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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/azzardo-alfa-zasilacz-do-systemu-magnetic-power-supply-200w-covert-czarny-

Opis produktu

Wymiary: 355 x 45 mm

Materiat: tworzywo sztuczne

Kolor wykoniczenia: czarny

Zasilanie: 230 V

Moc zasilania: 200 W (48 V)

Rodzaj szyny: natynkowy, podtynkowa
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: II

p-69333.html

Azzardo Alfa zasilacz do systemu
Magnetic Power Supply 200W

Covert czarny

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

483,00 zt
Dostepny

3-5 dni

AZ4673

AZ4673
5901238446736

AZzardo
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